
gemeente

PeeI en Maas
Vaststelling Paraplubestemmingsplan Peel en Maas

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2018-044
Zaakn u m m e r : 1 8941201 8 I 1 237 37 4
Docu mentnum mer : 1 8941201 81 127 2646

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 19 juni 2018

De raad van de gemeente Peelen Maas,

de
W.J.G

1.

2.

3.

4.

Vast te stellen de bijgevoegde nota zienswijzen.
Vast te stellen de analoge versie van het "Paraplubestemmingsplan Peel en Maas"
overeenkomstig de bijgevoegde toelichting, regels en verbeelding
Vast te stellen de digitale versie van het "Parapluplan Peel en Maas"
(NL.lMRO.l B94.BPL01 76-VG01 ), waarbij gebruik is gemaakt van een
BGT ondergrond o_ NL. I M RO. 1 894. BPLO 1 76-VG01 .dxf
Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel6.12 Wet ruimtelijke
ordening


